
ZARZĄDZENIE NR 1 2Ł Ł/2013 
Burmistrza Choszczna 

z dnia 2013 r. 

w sprawie zmian w budżecie 2013 roku, rozdysponowania rezerwy ogólnej, układu 
wykonawczego budżetu na rok 2013 oraz planu finansowego zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami realizowanych przez 
Gminę Choszczno w roku 2013. 

Na podstawie § 16 pkt 1 uchwały Nr XXVIII/235/2013 Rady Miejskiej w Choszcznie 
z dnia 31 stycznia 2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Choszczno na 
rok 2013, art. 222 ust. 4 oraz art. 249 ust.l pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych ( Dz.U. z 2013 r. poz.885 z późn. zm.) zarządzam, co 
następuje: 

§1. W uchwale Nr XXVIII/235/2013 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 31 stycznia 
2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Choszczno na rok 2013 r., w zarządzeniu 
Nr 1199/2013 Burmistrza Choszczna z dnia 12 lutego 2013 r. w sprawie ustalenia układu 
wykonawczego budżetu na rok 2013 oraz w zarządzeniu Nr 1196/2013 Burmistrza 
Choszczna z dnia 11 lutego 2013 r. w sprawie planu finansowego zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami realizowanych przez Gminę 
Choszczno w roku 2013 wprowadzam zmiany określone w załączniku do niniejszego 
zarządzenia. 

§2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miejskiemu. 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

/ 

Otrzymują: 
1. Skarbnik Miejski. 
2. Wydział Budżetu. 
3. Regionalna Izba Obrachunkowa w Szczecinie. 
4. Rada Miejska. 
5. Wydział Organizacyjno-Prawny. 

Si K U 



Załącznik do Zarządzenia Nr^fe;feoi3 
Burmistrza.CIjąszczna 
z dnia ..r?r.L:.ć.... 2013 r 

WYDATKI 
w zi 

Dz. Roz. § 
WYSZCZEGÓLNIENIE 

(Zadania własne) 
Zwiększenie Zmniejszenie 

600 
60016 

4270 
4300 
6050 

Transport i łączność 
Drogi publiczne gminne 
Zakup usług remontowych 
Zakup usług pozostałych 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

69 000,00 
69 000.00 
67 000,00 

2 000,00 
0,00 

69 000,00 
69 000,00 

0,00 
0,00 

69 000,00 

700 
70005 

4210 
4270 
4300 
4510 
4610 
6060 

Gospodarka mieszkaniowa • 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług remontowych 
Zakup usług pozostałych 
Opłaty na rzecz budżetu państwa 
Koszty postępowania sadowego i prokuratorskiego 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 

25 000,00 
25 000,00 

0,00 
0,00 

25 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 

9 000,00 
9 000,00 

500,00 
500,00 

0,00 
4 500,00 

500,00 
3 000,00 

750 
75011 

4260 
4300 

Administracja publiczna 
Urzędy wojewódzkie 
Zakup energii 
Zakup usług pozostałych 

35 000,00 
3 000,00 
3 000,00 

0,00 

35 000,00 
3 000,00 

0,00 
3 000,00 

75023 
4010 
4300 

Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu) 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Zakup usług pozostałych 

30 000,00 
30 000,00 

0,00 

30 000,00 
0,00 

30 000,00 

75095 
3030 
4100 
4300 

Pozostała działalność 
Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 
Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 
Zakup usług pozostałych 

2 000,00 
0,00 

1 000,00 
1 000,00 

2 000,00 
2 000,00 

0,00 
0,00 

754 
75412 

4260 
4430 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciw pożarowa 
Ochotnicze straże pożarne 
Zakup energii 
Różne opłaty i składki 

7 000,00 
5 000,00 

0,00 
5 000,00 

7 000,00 
5 000,00 
5 000,00 

0,00 

75495 
4210 
4300 

Pozostała działalność 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych 

2 000,00 
2 000,00 

0,00 

2 000,00 
0,00 

2 000,00 

; 757 
75702 

8010 
8110 

Obsługa długu publicznego 
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 
Rozliczenia z bankami związane z obsługą długu publicznego 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów i pożyczek 

15 000,00 
15 000,00 
15 000,00 

0,00 

15 000,00 
15 000,00 

0,00 
15 000,00 

: 758 
75818 

4810 

Różne rozliczenia 
Rezerwy ogólne i celowe 
Rezerwy 

0,00 
0,00 
0,00 

31 625,00 
31 625,00 
31 625,00 

801 
80101 

3020 
4010 
4040 
4110 
4120 
4170 
4210 
4240 
4260 
4270 
4300 
4360 
4370 
4430 
4440 

Oświata i wychowanie 
Szkoły podstawowe 
Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Wynagrodzenia bezosobowe 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 
Zakup energii 
Zakup usług remontowych 
Zakup usług pozostałych 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 
Różne opłaty i składki 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

255522,98 
155 470,00 

2 300,00 
136 000,00 

0,00 
5 600,00 

0,00 
100,00 

5 000,00 
1 000,00 
5 000,00 

0,00 
460,00 

10,00 
0,00 
0,00 
0,00 

255 522,98 
155 502,28 

0,00 
0,00 

15 000,00 
6 500,00 

20 600,00 
4 000,00 

31 000,00 
5 000,00 

12 600,00 
47 400,00 

1 600,00 
0,00 

1 370,00 
6 000,00 
4 432,28 

80103 
3020 
4010 
4120 
4210 
4240 
4260 
4300 

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 
Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na Fundusz Pracy 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 
Zakup energii 
Zakup usług pozostałych 

9 033,89 
200,00 
500,00 

0,00 
2 276,30 
3 160,79 
2 517,10 

379,70 

9 033,89 
0,00 

200,00 
500,00 

5 811,34 
1 522,55 

0,00 
1 000,00 

80104 
4010 

Przedszkola 
Wynagrodzenia osobowe pracowników j 

72 289,51 
37 960,12 

71 320,19 
0,00 



Dz. Roz. 

80110 

80114 

80146 

80195 

§ 
4110 
4120 
4210 
4240 
4260 
4270 
4300 
4430 
4440 

4040 
4260 
4300 

4010 
4110 
4300 

4210 
4300 
4410 
4700 

4440 

851 
85154 

85195 

4210 
4220 
4240 
4300 
6060 

4210 
4260 
4270 
4300 
4360 
4370 
4410 
6060 

WYSZCZEGÓLNIENIE 

Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 
Zakup energii 
Zakup usług remontowych 
Zakup usług pozostałych 
Różne opłaty i składki 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

Gimnazja 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Zakup energii 
Zakup usług pozostałych 
Zespoły obsługi ekonomiczno - administracyjnej szkól 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Zakup usług pozostałych 

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 
Zakup materiałów i wyposażenia ' 
Zakup usług pozostałych 
Podróże służbowe krajowe 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

Pozostała działalność 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

852 
85203 

85219 

85228 

3020 
4210 
4220 
4260 
4270 
4280 
4300 
4350 
4360 
4370 
4410 
4480 
4700 

4010 
4120 
4430 
4700 

4010 
4110 
4120 
4170 
4280 
4440 

Ochrona zdrowia 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup środków żywności 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 
Zakup usług pozostałych 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 

Pozostała działalność 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup energii 
Zakup usług remontowych 
Zakup usług pozostałych 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej] 
Podróże służbowe krajowe 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 

Pomoc spolec/na 
Ośrodki wsparcia 
Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup środków żywności 
Zakup energii 
Zakup usług remontowych 
Zakup usług zdrowotnych 
Zakup usług pozostałych 
Zakup usług dostępu do sieci Internet 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 
Podróże służbowe krajowe 
Podatek od nieruchomości 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

Ośrodki pomocy społecznej 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na Fundusz Pracy 
Różne opłaty i składki 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na ubezpieczenie społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Wynagrodzenia bezosobowe 
Zakup usług zdrowotnych 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

Zwiększenie Zmniejszenie 
261,69 2 500,00 

0,00 5 500,00 
22 894,34 8 746,57 

170,44 2 675,86 
0,00 34 227,79 

9 336,39 0,00 
408,90 17 119,97 

0,00 550,00 
1 257,63 0,00 

14 000,00 14 000,00 
0,00 14 000,00 

13 000,00 0,00 
1 000,00 0,00 

1 100,00 1 100,00 
0,00 1 100,00 

1 000,00 0,00 
100,00 0,00 

3 597,30 3 597,30 
906,00 592,24 
830,30 588,00 

0,00 1 129,06 
1 861,00 1 288,00 

32,28 969,32 
32,28 969,32 

19 054,50 19 054,50 
8 204.50 8 204.50 
6 000,00 1 408,18 

864,50 0,00 
1 340,00 0,00 

0,00 796,32 
0,00 6 000,00 

10 850,00 10 850,00 
10 260,00 0,00 

0,00 6 606,00 
590,00 0,00 

0,00 2 341,00 
0,00 257,00 
0,00 356,00 
0,00 612,00 
0,00 678,00 

18 172,06 18 172,06 
7 559,06 7 559,06 

0,00 183,00 
6 962,33 0,00 

0,00 2 953,61 
0,00 2 857,79 
0,00 200,00 
0,00 189,00 

596,73 0,00 
0,00 121,50 
0,00 105,96 
0,00 509,93 
0,00 303,27 
0,00 12,00 
0,00 123,00 

7 622,00 7 622,00 
7 396,00 0,00 

0,00 7 396,00 
226,00 0,00 

0,00 226,00 

2 991,00 2 991,00 
1 630,00 0,00 

86,00 0,00 
0,00 1 544,00 

1 001,00 0,00 
0,00 1 447,00 

274,00 0,00 



Dz. Roz. WYSZCZEGÓLNIENIE 
Zwiększenie 

24 669,39 
24669,39 

401,78 
19,69 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

22 897,28 
1 350,64 

0,00 
0,00 

Zmniejszenie 
24 669,39 
24 669,39 

0,00 
0,00 

2 536,03 
149,17 
363,51 

34,04 
2 551,84 

150,09 
1 416,67 

83,33 
0,00 
0,00 

16 430,75 
953,96 

853 
85395 

4017 
4019 
4047 
4049 
4117 
4119 
4127 
4129 
4177 
4179 
4217 
4219 
4307 
4309 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Pozostała działalność 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Składki na Fundusz Pracy 
Wynagrodzenia bezosobowe 
Wynagrodzenia bezosobowe 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych 
Zakup usług pozostałych 

Zwiększenie 
24 669,39 
24669,39 

401,78 
19,69 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

22 897,28 
1 350,64 

0,00 
0,00 

Zmniejszenie 
24 669,39 
24 669,39 

0,00 
0,00 

2 536,03 
149,17 
363,51 

34,04 
2 551,84 

150,09 
1 416,67 

83,33 
0,00 
0,00 

16 430,75 
953,96 

854 
85401 

4010 
4210 
4240 
4280 
4300 

Edukacyjna opiciu) wychowawcza 
Świetlice szkolne 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Zakup materailów i wyposażenia 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 
Zakup usług zdrowotnych 
Zakup usług pozostałych 

28 394,00 
3 800.00 
3 700,00 

0,00 
0,00 
0,00 

100,00 

28 394,00 
3 800,00 

0,00 
3 200,00 

500,00 
100,00 

0,00 

85415 
3240 
3260 

Pomoc materialna dla uczniów 
Stypendia dla uczniów 
Inne formy pomocy dla uczniów 

24 594,00 
24 594,00 

0,00 

24 594,00 
0,00 

24 594,00 

900 
90015 

4260 
4270 
4300 
6050 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 
Zakup energii 
Zakup usług remontowych 
Zakup usług pozostałych 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

71 625,00 
25 625,00 
10 000,00 
15 625,00 

0,00 
0,00 

56 000,00 
10 000,00 

0,00 
0,00 

5 000,00 
5 000,00 

90095 
4210 
4260 
4270 
4300 

Pozostała działalność 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup energii 
Zakup usług remontowych 
Zakup usług pozostałych 

46 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 

46 000,00 

46 000,00 
16 000,00 
10 000,00 
20 000,00 

0,00 

921 
92109 

4270 
4300 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
Zakup usług remontowych 
Zakup usług pozostałych 

10 000,00 
10 000,00 
10 000,00 

0,00 

10 000,00 
10 000.00 

0,00 
10 000,00 

926 
92695 

4210 
4300 

Kultura lizyczna 
Pozostała działalność 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych 

(Zadania zlecone) 

500,00 
500,00 
500,00 

0,00 

500,00 
500,00 

0,00 
500,00 

852 
85203 

4010 
4040 
4110 
4120 
4170 
4210 
4300 
4430 
4440 

Pomoc społeczna 
Ośrodki wsparcia 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Wynagrodzenie bezosobowe 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych 
Różne opłaty i składki 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

10 893,90 
5 545,98 
2 807,52 

0,00 
1 189,52 

0,00 
0,00 

1 548,94 
0,00 
0,00 
0,00 

10 893,90 
5 545,98 

0,00 
18,12 
0,00 

2 184,92 
1 794,00 

0,00 
275,58 
924,27 
349,09 

85212 

4010 
4110 
4260 
4300 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Zakup energii 
Zakup usług pozostałych 

2 182,00 

200,00 
0,00 
0,00 

1 982,00 

2 182,00 

0,00 
200,00 

1 982,00 
0,00 

85228 
3020 
4010 
4040 
4110 
4120 
4210 
4260 
4300 
4440 
4700 

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 
Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup energii 
Zakup usług pozostałych 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

3 165,92 
0,00 

1 354,23 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

430,00 
1 381,69 

0,00 
0,00 

3 165,92 
0,10 
0,00 
0,53 

1 845,72 
841,36 
48,00 

0,00 
0,00 
0,21 

430,00 

OGÓŁEM: 589 831,83 589 831,83 



Dz. Roz. § 
WYSZCZEGÓLNIENIE 

w tym wg jednostek wykonujących: 

/. Urząd Mieiski w Choszcznie 

Zwiększenie 

239 125,00 

Zmniejszenie 

239 125,00 
( Zadania własne) 

600 
60016 

4270 
4300 
6050 

Transport i łączność 
Drogi publiczne gminne 
Zakup usług remontowych 
Zakup usług pozostałych 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
- Przebudowa drogi gminnej w Stradzewie na działce 202/3 

69 000,00 
69 000.00 
67 000,00 

2 000,00 
0,00 

69 000,00 
69 000,00 

0,00 
0,00 

69 000,00 

700 
70005 

4210 
4270 
4300 
4510 
4610 
6060 

Gospodarka mieszkaniowa . 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług remontowych 
Zakup usług pozostałych 
Opłaty na rzecz budżetu państwa 
Koszty postępowania sadowego i prokuratorskiego 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 

25 000,00 
25 000,00 

0,00 
0,00 

25 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 

9 000,00 
9 000,00 

500,00 
500,00 

0,00 
4 500,00 

500,00 
3 000,00 

750 
75011 

4260 
4300 

Administracja publiczna 
Urzędy wojewódzkie 
Zakup energii 
Zakup usług pozostałych 

35 000,00 
3 000,00 
3 000,00 

0,00 

35 000,00 
3 000,00 

0,00 
3 000,00 

75023 
4010 
4300 

Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu) 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Zakup usług pozostałych 

30 000,00 
30 000,00 

0,00 

30 000,00 
0,00 

30 000,00 

75095 
3030 
4100 
4300 

Pozostała działalność 
Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 
Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 
Zakup usług pozostałych 

2 000,00 
0,00 

1 000,00 
1 000,00 

2 000,00 
2 000,00 

0,00 
0,00 

•754 
'75412 

4260 
4430 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciw pożarowa 
Ochotnicze straże pożarne 
Zakup energii 
Różne opłaty i składki 

7 000,00 
5 000,00 

0,00 
5 000,00 

7 000,00 
5 000,00 
5 000,00 

0,00 

75495 
4210 
4300 

Pozostała działalność 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych 

2 000,00 
2 000,00 

0,00 

2 000,00 
0,00 

2 000,00 

757 
75702 

8010 
8110 

Obsługa długu publicznego 
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 
Rozliczenia z bankami związane z obsługą długu publicznego 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów i pożyczek 

15 000,00 
15 000,00 
15 000,00 

0,00 

15 000,00 
15 000,00 

0,00 
15 000,00 

758 
75818 

4810 

Różne rozliczenia 
Rezerwy ogólne i celowe 
Rezerwy 

0,00 
0,00 
0,00 

31 625,00 
31 625,00 
31 625,00 

851 
85154 

4210 
6060 

Ochrona zdrowia 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 

6 000,00 
6 000.00 
6 000,00 

0,00 

6 000,00 
6 000,00 

0,00 
6 000,00 

900 
90015 

4260 
4270 
4300 
6050 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 
Zakup energii 
Zakup usług remontowych 
Zakup usług pozostałych 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

71 625,00 
25 625,00 
10 000,00 
15 625,00 

0,00 

56 000,00 
10 000,00 

0,00 
0,00 

5 000,00 
5 000,00 

90095 
4210 
4260 
4270 
4300 

Pozostała działalność 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup energii 
Zakup usług remontowych 
Zakup usług pozostałych 

46 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 

46 000,00 

46 000,00 
16 000,00 
10 000,00 
20 000,00 

0,00 

921 
92109 

4270 
4300 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
Zakup usług remontowych 
Zakup usług pozostałych 

10 000,00 
10 000.00 
10 000,00 

0,00 

10 000,00 
10 000,00 

0,00 
10 000,00 

926 
92695 

4210 
4300 

Kultura fizyczna 
Pozostała działalność 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych 

500,00 
500,00 
500,00 

0,00 

500,00 
500,00 

0,00 
500,00 



Dz. Roz. § 
WYSZCZEGÓLNIENI E 

2. Szkoła Podstawowa Nr 1 w Choszcznie 

Zwiększenie 

66131.25 

Zmniejszenie 

66131.25 
( Zadania własne) 

801 
80101 

4010 
4040 
4120 
4170 
4210 
4260 
4270 
4430 

Oświata i wychowanie 
Szkoły podstawowe 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Wynagrodzenia bezosobowe 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup energii 
Zakup usług remontowych 
Różne opłaty i składki 

63 231,25 
63 000,00 
58 000,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

5 000,00 
0,00 
0,00 

63 231,25 
63 000,00 

0,00 
13 000,00 
11 000,00 
2 000,00 

19 000,00 
0,00 

15 000,00 
3 000,00 

80103 
4240 
4300 

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 
Zakup usług pozostałych 

231,25 
0,00 

231,25 

231,25 
231,25 

0,00 

851 
85154 

4210 
4240 

Ochrona zdrowia 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 

500,00 
500,00 

0,00 
500,00 

500,00 
500,00 
500,00 

0,00 

854 
85401 

4010 
4210 
4300 

Edukacy jna opieka wychowawcza 
Świetlice szkolne 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Zakup materaiłów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych 

2 400,00 
2 400,00 
2 300,00 

0,00 
100,00 

2 400,00 
2 400,00 

0,00 
2 400,00 

0,00 

3. Szkoła Podstawowa Nr 3 w Choszcznie 38134.60 62 134.60 
( Zadania własne) 

801 
80101 

4010 
4110 
4120 
4170 
4210 
4240 
4260 
4270 
4440 

Oświata i wychowanie 
Szkoły podstawowe 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Wynagrodzenia bezosobowe 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 
Zakup energii 
Zakup usług remontowych 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

36 734,60 
35 100.00 
35 000,00 

0,00 
0,00 

100,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

60 734,60 
59 100,00 

0,00 
3 000,00 
8 100,00 

0,00 
9 000,00 
5 000,00 
5 600,00 

24 000,00 
4 400,00 

80103 
4210 
4240 
4300 

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 
Zakup usług pozostałych 

1 054,30 
1 054,30 

0,00 
0,00 

1 054,30 
0,00 

54,30 
1 000,00 

80146 
4210 
4300 
4410 
4700 

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych 
Podróże służbowe krajowe 
Szkolenia pracowników niebędącycłi członkami korpusu służby cywilnej 

580,30 
0,00 

580,30 
0,00 
0,00 

580,30 
136,24 

0,00 
112,06 
332,00 

,854 
85401 

4010 
4210 
4240 
4280 

Edukacyjna opieka wychowawcza 
Świetlice szkolne 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 
Zakup usług zdrowotnych 

1 400,00 
1 400,00 
1 400,00 

0,00 
0,00 
0,00 

1 400,00 
1 400,00 

0,00 
800,00 
500,00 
100,00 

4. Szkoła Podstawowa w Zamecinie 42 280.00 18 280.00 
(Zadania własne) 

801 
80101 

3020 
4010 
4110 
4170 
4210 
4260 
4270 
4300 
4360 
4370 
4430 
4440 

Oświata i wychowanie 
Szkoły podstawowe 
Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Wynagrodzenia bezosobowe 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup energii 
Zakup usług remontowych 
Zakup usług pozostałych 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 
Różne opłaty i składki 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

42 280,00 
40 370,00 

300,00 
34 000,00 

5 600,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

460,00 
10,00 
0,00 
0,00 
0,00 

18 280,00 
16 393,00 

0,00 
0,00 
0,00 

1 000,00 
1 000,00 
5 000,00 
5 000,00 

0,00 
1 370,00 
3 000,00 

23,00 

80103 
3020 
4010 
4210 

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 
Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Zakup materiałów i wyposażenia 

1 437,00 
200,00 

0,00 
1 222,00 

1 437,00 
0,00 

200,00 
0,00 



Dz. Roz. § 
4240 
4300 

WYSZCZEGÓLNIENIE 

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 
Zakup usług pozostałych 

Zwiększenie 
0,00 

15,00 

Zmniejszenie 
1 237,00 

0,00 

80146 
4210 
4700 

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

450,00 
0,00 

450,00 

450,00 
450,00 

0,00 

80195 
4440 

Pozostała działalność 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

23,00 
23,00 

0,00 
0,00 

5. Szkoła Podstawowa w Slaweclnie 16 261,42 16261.42 
( Zadania własne) 

801 
80101 

4010 
4040 
4110 
4120 
4170 
4210 
4240 
4260 
4270 
4300 

Oświata i wychowanie 
Szkoły podstawowe 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Wynagrodzenia bezosobowe 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 
Zakup energii 
Zakup usług remontowych 
Zakup usług pozostałych 

16 261,42 
15 000,00 
9 000,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

5 000,00 
1 000,00 

0,00 
0,00 
0,00 

16 261,42 
15 000,00 

0,00 
2 000,00 
3 500,00 
1 500,00 
1 000,00 

0,00 
0,00 

2 000,00 
3 400,00 
1 600,00 

80103 
4210 
4240 
4300 

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 
Zakup usług pozostałych 

1 061,42 
0,00 

927,97 
133,45 

1 061,42 
1 061,42 

0,00 
0,00 

80146 
4210 
4410 

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Podróże służbowe krajowe 

200,00 
200,00 

0,00 

200,00 
0,00 

200,00 

6. Szkoła Podstawowa w Suliszewie 4 359.00 1 875.00 
( Zadania własne) 

801 
80103 

4010 
4120 
4210 
4240 
4260 

Oświata i wychowanie 
Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na Fundusz Pracy 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 
Zakup energii 

4 359,00 
4 359,00 

500,00 
0,00 
0,00 

1 341,90 
2517,10 

1 875,00 
1 875,00 

0,00 
500,00 

1 375,00 
0,00 
0,00 

7. Szkoła Podstawowa w Korytowie 2 900.20 5 384,20 
( Zadania własne) 

801 
80101 

3020 
4210 
4440 

Oświata i wychowanie 
Szkoły podstawowe 
Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

2 900,20 
2 000,00 
2 000,00 

0,00 
0,00 

5 384,20 
2 009.28 

0,00 
2 000,00 

9,28 

80103 
4210 
4240 

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 

890,92 
0,00 

890,92 

3 374,92 
3 374,92 

0,00 

80195 
4440 

Pozostała działalność 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

9,28 
9,28 

0,00 
0,00 

8. Przedszkole Nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi w Choszcznie 34 273.36 32 203,36 
( Zadania własne) 

801 
80104 

4010 
4110 
4210 
4240 
4260 
4300 
4430 
4440 

Oświata i wychowanie 
Przedszkola 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 
Zakup energii 
Zakup usług pozostałych 
Różne opłaty i składki 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

34 273,36 
32 862,36 
29 349,69 

0,00 
2 832,06 

130,61 
0,00 
0,00 
0,00 

550,00 

32 203,36 
30792,36 

0,00 
2 500,00 

0,00 
0,00 

24 721,89 
3 020,47 

550,00 
0,00 

80146 
4210 
4300 
4410 
4700 

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych 
3odróże służbowe krajowe 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

1 411,00 
0,00 
0,00 
0,00 

1 411,00 

1 411,00 
6,00 

588,00 
817,00 

0,00 



Dz. Roz. WYSZCZEGÓLNIENIE 

9. Publiczne Przedszkole Nr 2 z Grupa Żłobkowa w Choszcznie 

Zwiększenie 

// 170.49 

Zmniejszenie 

77 1 70.49 
( Zadania własne) 

801 
80104 

4010 
4210 
4240 
4260 
4270 
4300 

Oświata i wychowanie 
Przedszkola 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 
Zakup energii 
Zakup usług remontowych 
Zakup usług pozostałych 

11 170,49 
11 064.49 
1 688,27 

0,00 
39,83 

0,00 
9 336,39 

0,00 

11 170,49 
11 064.49 

0,00 
1 086,99 

0,00 
9 038,00 

0,00 
939,50 

80146 
4210 
4700 

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

106,00 
106,00 

0,00 

106,00 
0,00 

106,00 

10. Publiczne Przedszkole Nr 4 w Choszcznie 20 912.28 20 498,28 
( Zadania własne) 

801 
80104 

4120 
4210 
4240 
4300 

Oświata i wychowanie 
Przedszkola 
Składki na Fundusz Pracy 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 
Zakup usług pozostałych 

20 912,28 
20 062,28 

0,00 
20 062,28 

0,00 
0,00 

20 498,28 
19648,28 
5 500,00 

0,00 
988,28 

13 160,00 

80146 
4210 
4300 
4700 

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

850,00 
600,00 
250,00 

0,00 

850,00 
0,00 
0,00 

850,00 

11. Publiczne Przedszkole Nr 5 z Grupa Żłobkowa w Choszcznie 8 300.38 10 784,38 
( Zadania własne) 

801 
80104 

4010 
4110 
4210 
4240 
4260 
4300 
4440 

Oświata i wychowanie 
Przedszkola 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 
Zakup energii 
Zakup usług pozostałych 
Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

8 300,38 
8 300,38 
6 922,16 

261,69 
0,00 
0,00 
0,00 

408,90 
707,63 

10 784,38 
9815,06 

0,00 
0,00 

7 659,58 
1 687,58 

467,90 
0,00 
0,00 

80195 
4440 

Pozostała działalność 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

0,00 
0,00 

969,32 
969,32 

12. Publiczne Gimnazium w Choszcznie 14 840.00 14 840,00 
( Zadania własne) 

801 
80110 

4040 
4260 
4300 

Oświata i wychowanie 
Gimnazja 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Zakup energii 
Zakup usług pozostałych 

14 000,00 
14 000,00 

0,00 
13 000,00 
1 000,00 

14 000,00 
14000,00 
14 000,00 

0,00 
0,00 

851 
85154 

4210 
4240 

Ochrona zdrowia 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 

840,00 
840.00 

0,00 
840,00 

840,00 
840,00 
840,00 

0,00 

13. Biuro Obsługi Szkól Samorządowych w Choszcznie 1100.00 / 100,00 
( Zadania własne) 

801 
80114 

4010 
4110 
4300 

Oświata i wychowanie 
Zespoły obsługi ekonomiczno - administracyjnej szkól 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Zakup usług pozostałych 

1100,00 
I 100.00 

0,00 
1 000,00 

100,00 

1100,00 
1 100,00 
1 100,00 

0,00 
0,00 

14. Warsztat Terapii Zaieciowei w Piaseczniku 10 850.00 10 850,00 
( Zadania własne) 

851 
85195 

4210 
4260 
4270 
4300 
4360 
4370 
4410 
6060 

Ochrona zdrowia 
Pozostała działalność 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup energii 
Zakup usług remontowych 
Zakup usług pozostałych 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 
3odróże służbowe krajowe 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 

10 850,00 
10 850,00 
10 260,00 

0,00 
590,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

10 850,00 
10 850,00 

0,00 
6 606,00 

0,00 
2 341,00 

257,00 
356,00 
612,00 
678,00 



Dz. Roz. § 
WYSZCZEGÓLNIENIE 

15. Środowiskowy Dom Samopomocy w Choszcznie 

Zwiększenie 

13 969.54 

Zmniejszenie 

13 969.54 
( Zadania własne) 

851 
85154 

4210 
4220 
4300 

Ochrona zdrowia 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup środków żywności 
Zakup usług pozostałych 

864,50 
864,50 

0,00 
864,50 

0,00 

: 864,50 
864,50 

68,18 
0,00 

796,32 

852 
85203 

3020 
4210 
4220 
4260 
4270 
4280 
4300 
4350 
4360 
4370 
4410 
4480 
4700 

Pomoc społeczna 
Ośrodki wsparcia 
Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup środków żywności 
Zakup energii 
Zakup usług remontowych 
Zakup usług zdrowotnych 
Zakup usług pozostałych 
Zakup usług dostępu do sieci Internet 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 
Optaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefoniczne 
Podróże służbowe krajowe 
Podatek od nieruchomości 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

(Zadania zlecone) 

7 559,06 
7 559,06 

0,00 
6 962,33 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

596,73 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

7 559,06 
7 559,06 

183,00 
0,00 

2 953,61 
2 857,79 

200,00 
189,00 

0,00 
121,50 
105,96 
509,93 
303,27 

12,00 
123,00 

852 
85203 

4010 
4040 
4110 
4120 
4170 
4210 
4300 
4430 
4440 

Pomoc społeczna 
Ośrodki wsparcia 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Wynagrodzenie bezosobowe 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych 
Różne opłaty i składki 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

••'"•( 5 545,98 
5 545,98 
2 807,52 

0,00 
1 189,52 

0,00 
0,00 

1 548,94 
0,00 
0,00 
0,00 

5 545,98 
5 545,98 

0,00 
18,12 
0,00 

2 184,92 
1 794,00 

0,00 
275,58 
924,27 
349,09 

16. Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Choszcznie 65224.31 65 224.31 
( Zadania własne) 

852 
85219 

4010 
4120 
4430 
4700 

Pomoc społeczna 
Ośrodki pomocy społecznej 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na Fundusz Pracy 
Różne opłaty i składki 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

10 613,00 
7 622,00 
7 396,00 

0,00 
226,00 

0,00 

10613,00 
7 622,00 

0,00 
7 396,00 

0,00 
226,00 

85228 
4010 
4110 
4120 
4170 
4280 
4440 

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na ubezpieczenie społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Wynagrodzenia bezosobowe 
Zakup usług zdrowotnych 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

2 991,00 
1 630,00 

86,00 
0,00 

1 001,00 
0,00 

274,00 

2 991,00 
0,00 
0,00 

1 544,00 
0,00 

1 447,00 
0,00 

853 
85395 

4017 
4019 
4047 
4049 
4117 
4119 
4127 
4129 
4177 
4179 
4217 
4219 
4307 
4309 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Pozostała działalność 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Składki na Fundusz Pracy 
Wynagrodzenia bezosobowe 
Wynagrodzenia bezosobowe 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych 
Zakup usług pozostałych 

24 669,39 
24 669,39 

401,78 
19,69 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

22 897,28 
1 350,64 

0,00 
0,00 

24 669,39 
24 669,39 

0,00 
0,00 

2 536,03 
149,17 
363,51 

34,04 
2 551,84 

150,09 
1 416,67 

83,33 
0,00 
0,00 

16 430,75 
953,96 

854 
85415 

3240 
3260 

Edukacyjna opieka wychowawcza 
Pomoc materialna dla uczniów 
Stypendia dla uczniów 
Inne formy pomocy dla uczniów 

24 594,00 
24 594,00 
24 594,00 

0,00 

24 594,00 
24 594,00 

0,00 
24 594,00 



Dz. Roz. § 
WYSZCZEGÓLNIENIE 

(Zadania zlecone) 
Zwiększenie Zmniejszenie 

852 
85212 

4010 
4110 
4260 
4300 

Pomoc społeczna 
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz skladld na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Zakup energii 
Zakup usług pozostałych 

5 347,92 
2 182,00 

200,00 
0,00 
0,00 

1 982,00 

5 347,92 
2 182,00 

0,00 
200,00 

1 982,00 
0,00 

85228 
3020 
4010 
4040 
4110 
4120 
4210 
4260 
4300 
4440 
4700 

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 
Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup energii 
Zakup usług pozostałych 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

3 165,92 
0,00 

1 354,23 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

430,00 
1 381,69 

0,00 
0,00 

3 165,92 
0,10 
0,00 
0,53 

1 845,72 
841,36 
48,00 

0,00 
0,00 
0,21 

430,00 

OGÓŁEM: 589 831,83 589 831,83 


